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ORGANIZATOR NATJECANJA

PROVEDBA NATJECANJA

ORGANIZACIJSKI ODBOR

PREDSJEDNIK 
BRANKO ZORKO

ČLANOVI
ALEN PAVLIČEK

OGNJEN MERGON
SANDRO NOVOSEL

Voditelj natjecanja * BRANKO ZORKO

Glavni sudac * BORIS LACKOVIĆ

Suci * ZAS VARAŽDINA

Spiker * MAURIZIO NOVOSEL

Liječnička služba * DIMČE SERTIĆ

Izrada startnih lista i biltena * IVAN JANUŠIĆ
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TEHNIČKE UPUTE I OGRANIČENJA ...... 

PROPOZICIJE
NATJECANJE ĆE SE ODRŽATI PREMA PROPOZICIJAMA HRVATSKOG ATLETSKOG SAVEZA i HALS-A ZA 2024. GODINU

OGRANIČENJA
NATJECATELJ MOŽE NASTUPITI U MAX. 2 DISCIPLINE, OD TOGA SAMO JEDNA TRKAČKA, I ŠTAFETI

SKOK U DALJ
SKOK U DALJ IZ ZONE ZA SVE KATEGORIJE. SVI IMAJU PO 3 POKUŠAJA

BACANJA
U BACANJU VORTEXA SVI IMAJU PO 3 POKUŠAJA

BODOVANJE
ZA EKIPNI POREDAK BODUJE SE NAJBOLJI PREDSTAVNIK KLUBA PO KATEGORIJI I DISCIPLINI + ŠTAFETE

BODUJE SE PO SLJEDEĆEM SISTEMU: 1. MJESTO 35 BODOVA, 2. MJESTO 30 BODOVA, 3. MJESTO 26 BODOVA, 4. MJESTO 23 BODOVA, 
5. MJESTO 21 BODOVA, 6. MJESTO 20 BODOVA, 7. MJESTO 19 BODOVA, ...

PROGLAŠENJE NAJUSPJEŠNIJIH EKIPA
PO ZAVRŠETKU NATJECANJA OBAVITI ĆE SE PROGLAŠENJE POJEDINAČNO PO DISCIPLINI/KATEGORIJI, EKIPNO M/Ž, TE UKUPNO 
EKIPNO ZA SEZONU 2024.
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# KLUB

1 AK BJELOVAR 11

2 AK DINAMO-ZRINJEVAC 17

3 AK FIT 3

4 AK GLINA 2

5 AK KARLOVAC 8

6 AK KOPRIVNICA 11

7 AK KRIŽEVCI 26

8 AK MEĐIMURJE 17

9 AK MOSLAVINA 20

10 AK MURSKO SREDIŠĆE 13

11 AK SAMOBOR 2007 12

12 AK SISAK 30

13 AK SLOBODA 3

14 AK SVETI VID 18

15 AK ULTRA ZAGREB 1

16 AK ZABOK 10

17 AK ZAGREB 23

18 AK ZAPREŠIĆ 15

19 HAAK MLADOST 8

20 MK VELIKA GORICA 12

21 TK MARATHON 95 3

UKUPNO 263

BR. 
NATJECATELJA

KLUBOVI SUDIONICI
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KLUB NATJECATELJ KLUB NATJECATELJ
AK BJELOVAR AK KRIŽEVCI

BAKIĆ, JAKOB (2013) 60m, dalj zona HARČA, MIHAEL (2016) 200m, dalj zona
BAN, BRUNO (2014) 60m, vortex JUKICA, NOA (2016) dalj zona, vortex
BAN, PETAR (2014) 60m, dalj zona JURIĆ, DANE (2016) 200m
BLAŽEVIĆ, PETAR (2013) 60m, vortex KRUŠIĆ, ŠIMUN (2017) 60m, dalj zona
BOROVEC, ROKO (2015) 60m, dalj zona MARINIĆ, MATEO (2018) 60m, dalj zona
CUG, LUKAS (2013) 60m, dalj zona PINTAČ, MARIN (2016) 60m, dalj zona
KELAVA, MATEJ (2014) 60m, dalj zona ŠTEFOIĆ, DAVID (2016) 60m, dalj zona
RAVENŠĆAK, LOVRO (2013) 60m, vortex ŠUSTIĆ, VIGO (2016) 60m, dalj zona
RUBIL, PATRIK (2015) 60m, vortex BLAŠKOVIĆ, NOLA (2017) 60m, dalj zona
JERGOVIĆ, NIKOLINA (2013) 200m, vortex DIMLJAŠEVIĆ, IVA (2019) 60m
KOVAČEVIĆ, LOTA (2014) 60m, vortex DRAKSLER, TIA (2015) 60m, dalj zona

FELJAK, TENA (2016) 200m, dalj zona
AK DINAMO-ZRINJEVAC GRDIĆ, OZANA (2013) 60m, vortex

JAKOVAC, IVOR (2015) 60m, dalj zona HARČA, MAGDALENA (2016) 60m, dalj zona
KRIŽANAC, ANDRIJA (2013) 60m, dalj zona IBRAHIMOVIĆ, DENIA (2016) 60m, dalj zona
KRNIĆ, FRANE (2013) 200m, vortex KOPRIĆ, KORINA (2017) 60m, dalj zona
MIHALINA, MATEJ (2013) 200m, vortex KOS, IVONA (2018) 60m
PAŠKAŠ, VIGO (2014) 60m, vortex MARENČIĆ, FRANKA (2013) 60m, dalj zona
SABOLIĆ, TIN (2014) 200m ORAK, KLAUDIJA (2016) 60m, dalj zona
SKENDERIJA, ALEKSANDAR (2015) 200m PAVLINIĆ, PETRA (2014) 60m, vortex
ŠUŠNJAR, IVAN (2016) vortex PETRIĆ, LUCIJA (2014) 200m, dalj zona
BALABANIĆ, PAULA (2013) 60m, vortex PRODAN, TONKA (2017) 60m
BATINIĆ, ENA (2014) 60m, dalj zona RADANAC, SARA (2014) 200m, dalj zona
BERVIDA, FRANKA (2014) 200m SOKAČ, LUNA (2013) 60m, dalj zona
BEŠLIĆ, MIA (2013) 60m, dalj zona ŠUSTIĆ, TEUTA (2013) 200m, dalj zona
BOHANEK, ENA (2014) dalj zona, vortex VIŠAK, ZARA (2017) 60m
ČUBRILO, FRIDA (2013) 200m
JUKIĆ, ENA (2016) 60m, dalj zona AK MEĐIMURJE
JURKOVAC, KARLA (2013) 60m, dalj zona CEROVEC, MAURO (2018) 200m, dalj zona
PTIČAR, VANESA (2015) 200m, vortex CRIKVENČIĆ, ROKO (2016) 60m, dalj zona

HAJDAROVIĆ, BORNA (2017) 60m, vortex
AK FIT MATIJAČIĆ, MATEJ (2014) 60m, dalj zona

KUPREŠANIN, JAKOV (2014) 200m PERŠAK, SEBASTIJAN (2017) 200m, dalj zona
GOLUB, DOROTEA (2015) 60m, dalj zona TARADI, BORNA (2016) 200m, dalj zona
KROLO, NIKOLINA (2013) 200m, dalj zona VLAHEK, NEO (2018) 200m, dalj zona

CRIKVENČIĆ, VIDA (2018) 60m, dalj zona
AK GLINA DOVEČER, GABI (2014) 60m, dalj zona

MUŽA, LORENA (2014) 200m, dalj zona JALŠOVEC, VIDA (2016) 200m, dalj zona
PERVAN, DIANA (2015) 200m, dalj zona JANKOVIĆ, GRETA (2013) 200m, dalj zona

LOVRENČIĆ, TENA (2018) 60m, dalj zona
AK KARLOVAC MALAŠIĆ, PIA (2017) 200m, dalj zona

DOJČINOVIĆ, NOA (2014) 200m TOMAŠIĆ, JONA (2016) 60m, dalj zona
DORMAN, GABRIJEL (2014) 60m, dalj zona TOMAŠIĆ, VIDA (2013) 60m, dalj zona
FANJEK, LUKA (2015) 200m, dalj zona ZADRAVEC, EVA (2013) 200m, dalj zona
GRUBJEŠIĆ, MATIJA (2013) 200m, dalj zona ZADRAVEC, KLARA (2016) 200m, vortex
LATKOVIĆ, GRGA (2014) 60m, dalj zona
VIDIČEK, DAVID (2014) 60m, vortex
LUKEŽIĆ ŠTEDUL, PETRA (2015) 60m, dalj zona
SALOPEK, LANA (2014) 60m, vortex

AK KOPRIVNICA
MEDAČ, LEONARD (2014) 200m, dalj zona
NOVAK, LENI (2013) 60m, vortex
PAZIĆ, PAVEL (2015) 200m, dalj zona
POŽGAJ, MATEJ (2013) 200m, dalj zona
SKVAŽA, BORNA (2015) 60m, vortex
ŽEŽELJ, DORIAN (2014) 60m, vortex
LONČAREK, TIA (2013) 60m, vortex
SABOLOVIĆ, LORA (2014) 200m, dalj zona
SEVER, ELLA (2013) 200m, dalj zona
ŠTEFANIĆ, EMA (2015) 200m, vortex
VUGRINEC, ARIA (2015) 60m, dalj zona
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AK MOSLAVINA AK SISAK
ČARAPAR, DOMAGOJ (2013) 60m, vortex BARBARIĆ, FRAN (2014) 60m, vortex
IKO GRANT, GREGOR (2017) 60m, vortex BARBARIĆ, MATIJA (2016) 60m, vortex
KRAMARIĆ, BORNA (2015) 60m, dalj zona BREZIČEVIĆ, LUKA (2016) 60m, dalj zona
MILUTINOVIĆ, PAOLO (2017) 200m, vortex ĆUK CAVRIĆ, NATKO (2013) 200m, vortex
OHMAN, PETAR (2014) 60m, vortex FUKA, PETAR (2014) 200m, dalj zona
REKAVIĆ, IVANO (2017) 60m, dalj zona JURAŠINOVIĆ, FILIP (2016) 200m, dalj zona
SARAČ, BENJAMIN-GOJKO (2014) 200m, dalj zona KLARIĆ, MARKO (2016) 60m, dalj zona
ŠULER, PATRIK (2013) 200m, dalj zona KOTENKO, TOM (2015) 60m, dalj zona
BAKSA, TARA (2014) 200m, vortex LAKTAŠIĆ, MATKO (2016) 60m, vortex
ČOLAKAJ, LEONITA (2013) 60m, vortex MARTIĆ, KARLO (2016) 200m, dalj zona
DELAČ, NIKA (2015) 60m, dalj zona NEMIE, ADEL (2013) 60m, dalj zona
KAHLER, PETRA (2014) 200m, dalj zona OUN, MUNZER (2016) 200m, vortex
LABUS, EVA (2013) 200m, dalj zona PETRAČIĆ ŠTAJCAR, ANDRIJA (2013) 200m, vortex
MALTARSKI, IRA (2015) 60m, vortex PISARIĆ, ADRIAN (2013) 60m, vortex
MAŽAR, MILA (2015) 200m, dalj zona ŠKRBINC, TOMAS (2016) 60m, vortex
MILUTINOVIĆ, PETRA (2014) 60m, dalj zona ZLOGLEĐA, DORIAN (2016) 60m, vortex
OPARIĆ, EMILI (2017) 60m, dalj zona ČAČIĆ, NIKOL (2013) 60m, vortex
RADIĆ, JANA (2014) 60m, vortex DURMAN, GITA (2014) 60m, vortex
SLIPČEVIĆ, EVA (2015) 200m, vortex EBERL, KIM (2015) 200m, dalj zona
STEPIĆ, NEA (2013) 60m, vortex JAVORNIK, HELA (2014) 60m, vortex

KLASNIĆ, MIHAELA (2015) 200m, dalj zona
AK MURSKO SREDIŠĆE KRAMARIĆ, FRANKA (2015) 60m, vortex

HOBLAJ, JAN (2016) 60m, vortex MARTIĆ, LEDA (2013) 200m, dalj zona
KOLMAN, NOA (2018) 60m, vortex MATIĆ, BRUNA (2014) 200m, dalj zona
MEDVAR, JURICA (2013) vortex NEMIE, HANA (2015) 60m, vortex
BREZOVAČKI, NELI (2018) 60m, dalj zona PISARIĆ, UNA (2015) 60m, dalj zona
HREN, TESA (2015) 60m, dalj zona PRINC, LOTA (2013) 200m, dalj zona
KRALJIĆ, NEA (2016) 60m, dalj zona RETKOVIĆ, PETRA (2015) 60m, dalj zona
KUTNJAK, IVA (2013) 60m, dalj zona ŠTROK, KATJA (2016) 60m, dalj zona
MARKULIN, ISABEL (2013) 60m, dalj zona ZEC, LOTA (2013) 200m, dalj zona
NOVAK, LEONA (2013) 60m, vortex
SANJKOVIĆ, ANA (2015) 200m, vortex AK SLOBODA
SANJKOVIĆ, MARIA (2017) 200m, vortex ANDROLIĆ, MARA (2013) dalj zona, vortex
ŠTEFANIĆ, PETRA (2013) 60m, dalj zona SOKOLIĆ, KLARA (2013) 200m, dalj zona
VRHAR, LENA (2017) 60m, dalj zona VLAHEK, ISSA (2013) 60m, dalj zona

AK SAMOBOR 2007 AK SVETI VID
BATKOVIĆ, SVEN (2013) 200m, dalj zona IVEZIĆ, ILIJA (2015) 60m, dalj zona
IVANČEVIĆ, MARTIN (2017) 60m, dalj zona JENDRIŠ, LUKA (2014) 200m, dalj zona
LEE RUTH, KASTLE (2014) 200m, vortex ŠPOLJARIĆ, JAKOV (2014) 60m, vortex
PRIBIL, DOMAGOJ (2016) 200m, vortex SUPAN, MATEO (2013) 60m, vortex
PRIBIL, MIHAEL (2018) 60m, dalj zona ŠVENDA, DILAN (2016) 200m, vortex
RUBINIĆ, JAKOV (2014) 60m, dalj zona SVILIĆ, LUKA (2014) 60m, vortex
ALVIR, LUCIJA (2017) 60m, dalj zona ARČANIN, TINA (2016) 200m, dalj zona
BOROŠAK, PETRA (2015) 60m, dalj zona BAJS, DORA (2015) 60m, vortex
BREC, MELISA (2017) 60m BEŠEN, ERIN (2014) 200m, dalj zona
DULČIĆ, ANJA (2014) 60m, dalj zona BULIGA, LUCE (2015) 200m, vortex
MATIĆ, FILIPA (2016) 60m, dalj zona BUNJAČKI, EVA (2017) 60m, dalj zona
MEIĆ-SIDIĆ, LUCIJA (2016) 60m HAJAK, FRANKA (2013) 200m, dalj zona

HRGIĆ, MIA (2013) 200m, vortex
IVEZIĆ, ANA (2013) 60m, vortex
MLINAREK, VITA (2013) 60m, dalj zona
ŠIMIĆ, KATARINA (2014) 60m, vortex
ŠIMIĆ, MARIJA (2016) 200m, dalj zona
SUPAN, MARCELA (2015) 60m, dalj zona
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AK ULTRA ZAGREB AK ZAPREŠIĆ
BARBARIĆ, UNA (2015) 60m, dalj zona BRŠEC, MIHAEL (2016) 60m, vortex

CESAR, MAKS (2013) 60m, dalj zona
AK ZABOK KELAVA, MARKO (2018) 60m

BESEDNIK, FRAN (2013) 60m, dalj zona LUKAČEVIĆ, IVAN (2014) 200m, dalj zona
FUTAK, LUKA (2015) 60m, vortex MARIĆ, ANDRO (2013) dalj zona, vortex
GRABUŠIĆ, BLAŽ (2014) 200m, vortex BIKIĆ, TENA (2015) 60m, dalj zona
HORVAT, GABRIJEL (2013) 60m, vortex CERINSKI, ANA (2014) 200m, dalj zona
LISICA, GABRIEL (2016) 60m, vortex ČEŠNOVAR, CHRISTIVIE (2014) 60m, dalj zona
LISICA, MIHAEL (2013) 200m, vortex JAKOLIĆ, ANJA (2014) 200m, dalj zona
PAVLOVIĆ, MARKO (2014) 60m, dalj zona KLANČIR, ANA (2015) 60m, vortex
BUNČEC, SARA (2016) 60m, dalj zona KLARIĆ, JANA (2016) 60m, dalj zona
PELIN, IRISA (2015) 200m, dalj zona KRAMARIĆ, PAULINA (2013) vortex
ŠPOLJAR, STELA (2015) 200m, vortex KROLO, REBEKA (2015) 60m, dalj zona

MATASIĆ, KLARA (2016) dalj zona, vortex
AK ZAGREB MATUŠKO, MANUELA (2015) 60m, dalj zona

BILJAK, MIHAEL (2014) 60m, vortex
HUDIN, VIKTOR (2013) 200m, vortex HAAK MLADOST
KELEMEN, VIKTOR (2017) 200m, dalj zona JUROŠ, JOSIP (2015) 60m, vortex
MANDURIĆ, PETAR (2013) dalj zona, vortex KUNŠTEK, MATEJ (2015) 60m, dalj zona
TURKOVIĆ, MAURO (2014) 200m, vortex ADAMOVIĆ, LENA (2013) 200m
BORIĆ, UNA (2014) 60m, dalj zona GRGIĆ, LUCIJA (2014) 200m
DANICA, LONČAR (2013) 60m, vortex HORVAT, NIKA (2013) 60m
DRINOVAC MATOŠ, NIKA (2013) 60m, vortex JUROŠ, NEVA (2013) 60m, dalj zona
DRINOVAC MATOŠ, PETRA (2015) 60m, vortex ŠVAB, TAMARA (2013) 200m
GOLEM, LUCIJA (2014) 60m, dalj zona TISANIĆ, KLARA (2015) 60m, vortex
IVKIĆ, NIKA (2013) 60m, dalj zona
KELEMEN, KIRA (2015) 60m, dalj zona MK VELIKA GORICA
KRALJEVIĆ, DORA (2013) 200m BUNTAK, PATRIK (2017) 60m, dalj zona
KRSTIĆ, NEVA (2013) 60m, dalj zona CERONJA, MARIN (2014) 200m, dalj zona
LOVRIĆ, LORENA (2015) 60m, dalj zona FRANJO, ĐURIČIĆ (2016) 60m, dalj zona
LOVRIĆ, PETAR (2013) 60m, dalj zona IVANO, GLODIĆ (2014) 200m, dalj zona
MARINIĆ, EVA (2014) 200m, dalj zona LUKA, ĐURIĆ (2013) 200m, dalj zona
RUBČIĆ, IVA (2013) 60m MAKS, MIKULIN (2014) 200m, dalj zona
ŠANTIĆ, VERONIKA (2013) 200m, vortex MATEO, ĐURUĆ (2016) dalj zona, vortex
ŠANTIĆ, VIKTORIJA (2013) 60m, dalj zona ŠIMEK, MAKSIM (2017) 200m, dalj zona
VOBNER, KLARA (2013) 200m GILJA, EMA (2013) 60m, dalj zona
VUJIČIĆ, NESA LENA (2013) 200m, vortex KOMLJENOVIĆ, NELLI (2016) 200m, dalj zona
ZADRAŽIL, LOTA (2015) 200m, vortex TRČAK, ANA (2013) 60m, vortex

ŽIVKOVIĆ, EMA (2014) 200m, dalj zona

TK MARATHON 95
GABAR, VID (2014) 60m, dalj zona
KUKINA BALUN, GABRIJEL (2014) 200m, vortex
KUKINA BALUN, MIHAEL (2014) 60m, dalj zona
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Satnica
LIMAČICE                        

2015. i mlađi
LIMAČI             

2015. i mlađi
LIMAČICE                        

2014.
LIMAČI                        
2014.

LIMAČICE                         
2013.

LIMAČI                         
2013.

10:00 60m vortex 2 dalj 2 vortex 1 dalj 1

10:20 60m

10:35 dalj 1 60m

10:45 vortex 1 dalj 2 60m

10:55 vortex 2 60m

11:10 60m

11:30 200m

11:45 dalj 2 200m vortex 1

11:55 vortex 2 200m dalj 1

12:10 200m

12:20 200m

12:35 200m

13:00

13:20

13:40

PRELIMINARNA SATNICA NATJECANJA

4 X 60 m limači

4 X 60 m limačice

PROGLAŠENJE REZULTATA I PODJELA NAGRADA 
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10:00 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1628
2 DOROTEA GOLUB 2015 Ž AK FIT
3 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA ZAGREB 5547
4 LORENA LOVRIĆ 2015 Ž AK ZAGREB 1637
5 SARA BUNČEC 2016 Ž AK ZABOK
6 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI

10:00 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 FILIPA MATIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007
2 ANA KLANČIR 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ
3 MANUELA MATUŠKO 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ
4 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA
5 JANA KLARIĆ 2016 Ž AK ZAPREŠIĆ
6 KIRA KELEMEN 2015 Ž AK ZAGREB 1630

10:00 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK
2 KORINA KOPRIĆ 2017 Ž AK KRIŽEVCI
3 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK
4 HANA NEMIE 2015 Ž AK SISAK
5 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK
6 ARIA VUGRINEC 2015 Ž AK KOPRIVNICA

10:00 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 NELI BREZOVAČKI 2018 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
2 JONA TOMAŠIĆ 2016 Ž AK MEĐIMURJE
3 NOLA BLAŠKOVIĆ 2017 Ž AK KRIŽEVCI
4 TESA HREN 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
5 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK
6 PETRA BOROŠAK 2015 Ž AK SAMOBOR 2007

10:00 60 m LIMAČICE 2015 KOREKCIJA
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 DORA BAJS 2015 Ž AK SVETI VID 4272
2 MELISA BREC 2017 Ž AK SAMOBOR 2007
3 MARCELA SUPAN 2015 Ž AK SVETI VID 4270
4 LUCIJA ALVIR 2017 Ž AK SAMOBOR 2007
5 MAGDALENA HARČA 2016 Ž AK KRIŽEVCI
6 ZARA VIŠAK 2017 Ž AK KRIŽEVCI

GRUPA 1/8

GRUPA 2/8

GRUPA 3/8

GRUPA 4/8

GRUPA 5/8

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

10:00 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 TENA BIKIĆ 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ
2 EVA BUNJAČKI 2017 Ž AK SVETI VID 4264
3 VIDA CRIKVENČIĆ 2018 Ž AK MEĐIMURJE
4 NIKA DELAČ 2015 Ž AK MOSLAVINA
5 IVA DIMLJAŠEVIĆ 2019 Ž AK KRIŽEVCI
6 DENIA IBRAHIMOVIĆ 2016 Ž AK KRIŽEVCI

10:00 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ENA JUKIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1252
2 IVONA KOS 2018 Ž AK KRIŽEVCI
3 NEA KRALJIĆ 2016 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
4 REBEKA KROLO 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ
5 TENA LOVRENČIĆ 2018 Ž AK MEĐIMURJE
6 PETRA LUKEŽIĆ ŠTEDUL 2015 Ž AK KARLOVAC 2945

10:00 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 LUCIJA MEIĆ-SIDIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007
2 EMILI OPARIĆ 2017 Ž AK MOSLAVINA
3 KLAUDIJA ORAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI
4 TONKA PRODAN 2017 Ž AK KRIŽEVCI
5 KLARA TISANIĆ 2015 Ž HAAK MLADOST
6 LENA VRHAR 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

10:00 VORTEX LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KATARINA ŠIMIĆ 2014 Ž AK SVETI VID 4268

2 LANA SALOPEK 2014 Ž AK KARLOVAC 2944

3 LOTA KOVAČEVIĆ 2014 Ž AK BJELOVAR
4 ENA BOHANEK 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1247

5 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK
6 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI
7 JANA RADIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA
8 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK
9 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA

GRUPA 7/8

GRUPA 8/8

GRUPA 6/8

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

10:00 DALJ ZONA LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LEONARD MEDAČ 2014 M AK KOPRIVNICA
2 MATEJ MATIJAČIĆ 2014 M AK MEĐIMURJE
3 MIKULIN MAKS 2014 M MK VELIKA GORICA
4 GLODIĆ IVANO 2014 M MK VELIKA GORICA
5 VID GABAR 2014 M TK MARATHON 95
6 GABRIJEL DORMAN 2014 M AK KARLOVAC 2947
7 MARIN CERONJA 2014 M MK VELIKA GORICA
8 MIHAEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95

9 LUKA JENDRIŠ 2014 M AK SVETI VID 4269

10 GRGA LATKOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2948
11 PETAR FUKA 2014 M AK SISAK
12 JAKOV RUBINIĆ 2014 M AK SAMOBOR 2007
13 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR
14 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK
15 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR

16 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ

17 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 M AK MOSLAVINA

10:00 VORTEX LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NEA STEPIĆ 2013 Ž AK MOSLAVINA
2 ANA IVEZIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4265

3 LONČAR DANICA 2013 Ž AK ZAGREB 1642

4 LEONITA ČOLAKAJ 2013 Ž AK MOSLAVINA
5 PAULA BALABANIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1244

6 PAULINA KRAMARIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ
7 TIA LONČAREK 2013 Ž AK KOPRIVNICA
8 LEONA NOVAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
9 MIA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4257

10 OZANA GRDIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
11 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1616

12 NIKA DRINOVAC MATOŠ 2013 Ž AK ZAGREB 1634

13 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR
14 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1618

15 MARA ANDROLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA
16 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK
17 ANA TRČAK 2013 Ž MK VELIKA GORICA

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

10:00 DALJ ZONA LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 100 110 120

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 PETAR MANDURIĆ 2013 M AK ZAGREB 1636
2 ĐURIĆ LUKA 2013 M MK VELIKA GORICA
3 SVEN BATKOVIĆ 2013 M AK SAMOBOR 2007
4 JAKOB BAKIĆ 2013 M AK BJELOVAR
5 FRAN BESEDNIK 2013 M AK ZABOK
6 LUKAS CUG 2013 M AK BJELOVAR
7 ADEL NEMIE 2013 M AK SISAK
8 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA
9 MATIJA GRUBJEŠIĆ 2013 M AK KARLOVAC 2943

10 MAKS CESAR 2013 M AK ZAPREŠIĆ
11 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ
12 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA
13 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1255

10:20 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BORNA KRAMARIĆ 2015 M AK MOSLAVINA
2 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1264
3 MATEJ KUNŠTEK 2015 M HAAK MLADOST
4 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK
5 JOSIP JUROŠ 2015 M HAAK MLADOST
6 PATRIK BUNTAK 2017 M MK VELIKA GORICA

10:20 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MATEO MARINIĆ 2018 M AK KRIŽEVCI
2 IVANO REKAVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA
3 PATRIK RUBIL 2015 M AK BJELOVAR
4 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK
5 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK
6 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK

10:20 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 JAN HOBLAJ 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE
2 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK
3 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA
4 ŠIMUN KRUŠIĆ 2017 M AK KRIŽEVCI
5 MATKO LAKTAŠIĆ 2016 M AK SISAK
6 MARTIN IVANČEVIĆ 2017 M AK SAMOBOR 2007

GRUPA 2/6

GRUPA 3/6

GRUPA 1/6

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

10:20 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 DORIAN ZLOGLEĐA 2016 M AK SISAK
2 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK
3 NOA KOLMAN 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE
4 MIHAEL PRIBIL 2018 M AK SAMOBOR 2007
5 ROKO BOROVEC 2015 M AK BJELOVAR
6 MIHAEL BRŠEC 2016 M AK ZAPREŠIĆ

10:20 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ROKO CRIKVENČIĆ 2016 M AK MEĐIMURJE
2 ĐURIČIĆ FRANJO 2016 M MK VELIKA GORICA
3 BORNA HAJDAROVIĆ 2017 M AK MEĐIMURJE
4
5 GREGOR IKO GRANT 2017 M AK MOSLAVINA
6 ILIJA IVEZIĆ 2015 M AK SVETI VID 4267

10:20 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MARKO KELAVA 2018 M AK ZAPREŠIĆ
2 MARKO KLARIĆ 2016 M AK SISAK
3 MARIN PINTAČ 2016 M AK KRIŽEVCI
4 DAVID ŠTEFOIĆ 2016 M AK KRIŽEVCI
5 VIGO ŠUSTIĆ 2016 M AK KRIŽEVCI
6

10:35 DALJ ZONA LIMAČI 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NEO VLAHEK 2018 M AK MEĐIMURJE
2 VIGO ŠUSTIĆ 2016 M AK KRIŽEVCI
3 DAVID ŠTEFOIĆ 2016 M AK KRIŽEVCI
4 MIHAEL PRIBIL 2018 M AK SAMOBOR 2007
5 MARIN PINTAČ 2016 M AK KRIŽEVCI
6 ĐURUĆ MATEO 2016 M MK VELIKA GORICA
7 MARKO KLARIĆ 2016 M AK SISAK
8 NOA JUKICA 2016 M AK KRIŽEVCI

9 ĐURIČIĆ FRANJO 2016 M MK VELIKA GORICA

10 ROKO CRIKVENČIĆ 2016 M AK MEĐIMURJE

GRUPA 4/6

GRUPA 5/6

GRUPA 6/6

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

11 ROKO BOROVEC 2015 M AK BJELOVAR
12 ŠIMUN KRUŠIĆ 2017 M AK KRIŽEVCI
13 ILIJA IVEZIĆ 2015 M AK SVETI VID 4267
14 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK
15 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 M AK MEĐIMURJE
16 BORNA TARADI 2016 M AK MEĐIMURJE
17 MIHAEL HARČA 2016 M AK KRIŽEVCI
18 PATRIK BUNTAK 2017 M MK VELIKA GORICA
19 MAURO CEROVEC 2018 M AK MEĐIMURJE
20 MAKSIM ŠIMEK 2017 M MK VELIKA GORICA
21 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK
22 VIKTOR KELEMEN 2017 M AK ZAGREB 1631
23 MARTIN IVANČEVIĆ 2017 M AK SAMOBOR 2007
24 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA
25 IVANO REKAVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA
26 MATEO MARINIĆ 2018 M AK KRIŽEVCI
27 LUKA FANJEK 2015 M AK KARLOVAC 2942
28 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK
29 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK
30 BORNA KRAMARIĆ 2015 M AK MOSLAVINA
31 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1264
32 MATEJ KUNŠTEK 2015 M HAAK MLADOST

10:35 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1248
2 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA
3 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI
4 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1635
5 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE
6

10:35 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ
2 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK
3 JANA RADIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA
4 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK
5 ANJA DULČIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007
6

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3
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HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

10:35 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1632
3 KATARINA ŠIMIĆ 2014 Ž AK SVETI VID 4268
4 LOTA KOVAČEVIĆ 2014 Ž AK BJELOVAR
5 LANA SALOPEK 2014 Ž AK KARLOVAC 2944
6

10:45 VORTEX LIMAČICE 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KLARA ZADRAVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE
2 KLARA TISANIĆ 2015 Ž HAAK MLADOST
3 EVA SLIPČEVIĆ 2015 Ž AK MOSLAVINA
4 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
5 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
6 VANESA PTIČAR 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1251

7 KLARA MATASIĆ 2016 Ž AK ZAPREŠIĆ
8 LUCE BULIGA 2015 Ž AK SVETI VID 4262

9 DORA BAJS 2015 Ž AK SVETI VID 4272

10 ANA KLANČIR 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ
11 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA
12 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA
13 HANA NEMIE 2015 Ž AK SISAK
14 STELA ŠPOLJAR 2015 Ž AK ZABOK
15 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1628

16 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK
17 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1641

10:45 DALJ ZONA LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA
2 ANJA JAKOLIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ
3 ENA BOHANEK 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1247
4 LUCIJA PETRIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI
5 EMA ŽIVKOVIĆ 2014 Ž MK VELIKA GORICA
6 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1632
7 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1248
8 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1635
9 ANJA DULČIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007

10 LORA SABOLOVIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA
11 SARA RADANAC 2014 Ž AK KRIŽEVCI
12 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ
13 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1633
14 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK
15 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ
16 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE
17 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA
18 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA
19 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4273

GRUPA 3/3
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HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

10:45 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR
2 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR
3 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1640
4 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK
5 JAKOV RUBINIĆ 2014 M AK SAMOBOR 2007
6 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR

10:45 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 DORIAN ŽEŽELJ 2014 M AK KOPRIVNICA
2 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK
3 LUKA SVILIĆ 2014 M AK SVETI VID 4259
4 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 M AK SVETI VID 4281
5 MIHAEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95
6 PETAR OHMAN 2014 M AK MOSLAVINA

10:45 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 GABRIJEL DORMAN 2014 M AK KARLOVAC 2947
2 VID GABAR 2014 M TK MARATHON 95
3 GRGA LATKOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2948
4 MATEJ MATIJAČIĆ 2014 M AK MEĐIMURJE
5 VIGO PAŠKAŠ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1259
6 DAVID VIDIČEK 2014 M AK KARLOVAC 2946

10:55 VORTEX LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DAVID VIDIČEK 2014 M AK KARLOVAC 2946

2 VIGO PAŠKAŠ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1259

3 KASTLE LEE RUTH 2014 M AK SAMOBOR 2007
4 LUKA SVILIĆ 2014 M AK SVETI VID 4259

5 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR
6 GABRIJEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95
7 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 M AK SVETI VID 4281

8 PETAR OHMAN 2014 M AK MOSLAVINA
9 DORIAN ŽEŽELJ 2014 M AK KOPRIVNICA

10 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK
11 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1640

12 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1629

13 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK

GRUPA 2/3
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HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

10:55 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
2 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1201
3 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK
4 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA
5 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1240
6 NEVA KRSTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1620

10:55 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 PETAR LOVRIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1622
2 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID 4275
3 ANA TRČAK 2013 Ž MK VELIKA GORICA
4 OZANA GRDIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
5 EMA GILJA 2013 Ž MK VELIKA GORICA
6 TIA LONČAREK 2013 Ž AK KOPRIVNICA

10:55 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 IVA KUTNJAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
2 FRANKA MARENČIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
3 PAULA BALABANIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1244
4 ANA IVEZIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4265
5 ISABEL MARKULIN 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
6 LEONA NOVAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

10:55 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE
2 NEVA JUROŠ 2013 Ž HAAK MLADOST
3 NIKA HORVAT 2013 Ž HAAK MLADOST
4 LEONITA ČOLAKAJ 2013 Ž AK MOSLAVINA
5 LONČAR DANICA 2013 Ž AK ZAGREB 1642
6 NIKA DRINOVAC MATOŠ 2013 Ž AK ZAGREB 1634

10:55 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 NIKA IVKIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1627
2 IVA RUBČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1621
3 VIKTORIJA ŠANTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1617
4 LUNA SOKAČ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
5 NEA STEPIĆ 2013 Ž AK MOSLAVINA
6

GRUPA 4/5

GRUPA 5/5
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HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

11:10 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 M AK BJELOVAR
2 MATEO SUPAN 2013 M AK SVETI VID 4258
3 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1255
4 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA
5 MAKS CESAR 2013 M AK ZAPREŠIĆ
6

11:10 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 LUKAS CUG 2013 M AK BJELOVAR
3 ADEL NEMIE 2013 M AK SISAK
4 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA
5 GABRIJEL HORVAT 2013 M AK ZABOK
6

11:10 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 FRAN BESEDNIK 2013 M AK ZABOK
3 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK
4 LOVRO RAVENŠĆAK 2013 M AK BJELOVAR
5 JAKOB BAKIĆ 2013 M AK BJELOVAR
6

11:30 200 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 MILA MAŽAR 2015 Ž AK MOSLAVINA
3 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 Ž MK VELIKA GORICA
4 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1641
5 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
6 STELA ŠPOLJAR 2015 Ž AK ZABOK

11:30 200 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK
3 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK
4 VANESA PTIČAR 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1251
5 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
6 LUCE BULIGA 2015 Ž AK SVETI VID 4262

GRUPA 2/4
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HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

11:30 200 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 KIM EBERL 2015 Ž AK SISAK
3 EVA SLIPČEVIĆ 2015 Ž AK MOSLAVINA
4 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA
5 TINA ARČANIN 2016 Ž AK SVETI VID 4274
6 TENA FELJAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI

11:30 200 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 VIDA JALŠOVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE
3 MARIJA ŠIMIĆ 2016 Ž AK SVETI VID 4261
4 KLARA ZADRAVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE
5 PIA MALAŠIĆ 2017 Ž AK MEĐIMURJE
6 DIANA PERVAN 2015 Ž AK GLINA

11:45 DALJ ZONA LIMAČICE 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ARIA VUGRINEC 2015 Ž AK KOPRIVNICA
2 DIANA PERVAN 2015 Ž AK GLINA
3 LENA VRHAR 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
4 MARCELA SUPAN 2015 Ž AK SVETI VID 4270
5 KLAUDIJA ORAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI
6 EMILI OPARIĆ 2017 Ž AK MOSLAVINA
7 KLARA MATASIĆ 2016 Ž AK ZAPREŠIĆ
8 TENA LOVRENČIĆ 2018 Ž AK MEĐIMURJE
9 REBEKA KROLO 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ

10 NEA KRALJIĆ 2016 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

11 JANA KLARIĆ 2016 Ž AK ZAPREŠIĆ
12 ENA JUKIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1252
13 VIDA JALŠOVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE
14 DENIA IBRAHIMOVIĆ 2016 Ž AK KRIŽEVCI
15 TESA HREN 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
16 DOROTEA GOLUB 2015 Ž AK FIT
17 TENA FELJAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI
18 NIKA DELAČ 2015 Ž AK MOSLAVINA
19 VIDA CRIKVENČIĆ 2018 Ž AK MEĐIMURJE
20 EVA BUNJAČKI 2017 Ž AK SVETI VID 4264
21 PETRA BOROŠAK 2015 Ž AK SAMOBOR 2007
22 TENA BIKIĆ 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ
23 LUCIJA ALVIR 2017 Ž AK SAMOBOR 2007
24 MAGDALENA HARČA 2016 Ž AK KRIŽEVCI
25 MARIJA ŠIMIĆ 2016 Ž AK SVETI VID 4261

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

26 NELI BREZOVAČKI 2018 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
27 KORINA KOPRIĆ 2017 Ž AK KRIŽEVCI
28 TINA ARČANIN 2016 Ž AK SVETI VID 4274
29 PIA MALAŠIĆ 2017 Ž AK MEĐIMURJE
30 JONA TOMAŠIĆ 2016 Ž AK MEĐIMURJE
31 MANUELA MATUŠKO 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ
32 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK
33 NOLA BLAŠKOVIĆ 2017 Ž AK KRIŽEVCI
34 KIM EBERL 2015 Ž AK SISAK
35 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK
36 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK
37 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK
38 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK
39 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI
40 KIRA KELEMEN 2015 Ž AK ZAGREB 1630
41 FILIPA MATIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007
42 PETRA LUKEŽIĆ ŠTEDUL 2015 Ž AK KARLOVAC 2945
43 MILA MAŽAR 2015 Ž AK MOSLAVINA
44 SARA BUNČEC 2016 Ž AK ZABOK
45 LORENA LOVRIĆ 2015 Ž AK ZAGREB 1637
46 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 Ž MK VELIKA GORICA
47 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA ZAGREB 5547

11:45 200 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 DOMAGOJ PRIBIL 2016 M AK SAMOBOR 2007
2 DANE JURIĆ 2016 M AK KRIŽEVCI
3 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA
4 LUKA FANJEK 2015 M AK KARLOVAC 2942
5 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK
6 MAKSIM ŠIMEK 2017 M MK VELIKA GORICA

11:45 200 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK
2 MAURO CEROVEC 2018 M AK MEĐIMURJE
3 VIKTOR KELEMEN 2017 M AK ZAGREB 1631
4 ALEKSANDAR SKENDERIJA 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1265
5 MIHAEL HARČA 2016 M AK KRIŽEVCI
6 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK
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11:45 200 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 DILAN ŠVENDA 2016 M AK SVETI VID 4285
3 BORNA TARADI 2016 M AK MEĐIMURJE
4 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA
5 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 M AK MEĐIMURJE
6 NEO VLAHEK 2018 M AK MEĐIMURJE

11:45 VORTEX LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 PETAR MANDURIĆ 2013 M AK ZAGREB 1636

2 FRANE KRNIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1256

3 LOVRO RAVENŠĆAK 2013 M AK BJELOVAR
4 VIKTOR HUDIN 2013 M AK ZAGREB 1624

5 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK
6 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 M AK BJELOVAR
7 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK
8 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK
9 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE

10 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK
11 MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1257

12 GABRIJEL HORVAT 2013 M AK ZABOK
13 MATEO SUPAN 2013 M AK SVETI VID 4258

14 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ
15 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA
16 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA

11:55 VORTEX LIMAČI 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ĐURUĆ MATEO 2016 M MK VELIKA GORICA
2 NOA KOLMAN 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE
3 GREGOR IKO GRANT 2017 M AK MOSLAVINA
4 BORNA HAJDAROVIĆ 2017 M AK MEĐIMURJE
5 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK
6 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK
7 NOA JUKICA 2016 M AK KRIŽEVCI
8 PATRIK RUBIL 2015 M AK BJELOVAR
9 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK

10 DOMAGOJ PRIBIL 2016 M AK SAMOBOR 2007
11 MATKO LAKTAŠIĆ 2016 M AK SISAK
12 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK
13 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK
14 DILAN ŠVENDA 2016 M AK SVETI VID 4285

15 JAN HOBLAJ 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE
16 MIHAEL BRŠEC 2016 M AK ZAPREŠIĆ
17 IVAN ŠUŠNJAR 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1267

18 DORIAN ZLOGLEĐA 2016 M AK SISAK
19 JOSIP JUROŠ 2015 M HAAK MLADOST
20 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA
21 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA
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11:55 200 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA
3 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4273
4 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ
5 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA
6 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1633

11:55 200 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK
3 SARA RADANAC 2014 Ž AK KRIŽEVCI
4 LUCIJA PETRIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI
5 FRANKA BERVIDA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1246
6 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA

11:55 200 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 LUCIJA GRGIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST
3 ANJA JAKOLIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ
4 LORA SABOLOVIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA
5 EMA ŽIVKOVIĆ 2014 Ž MK VELIKA GORICA
6

11:55 DALJ ZONA LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LUNA SOKAČ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
2 VIKTORIJA ŠANTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1617
3 ISABEL MARKULIN 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
4 PETAR LOVRIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1622
5 IVA KUTNJAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
6 NIKA IVKIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1627
7 MARA ANDROLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA
8 NEVA JUROŠ 2013 Ž HAAK MLADOST
9 FRANKA MARENČIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI

10 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK

GRUPA 3/3

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 05.10.2024.

11 FRANKA HAJAK 2013 Ž AK SVETI VID 4283
12 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
13 EMA GILJA 2013 Ž MK VELIKA GORICA
14 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE
15 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK
16 VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE
17 LOTA ZEC 2013 Ž AK SISAK
18 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID 4275
19 NEVA KRSTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1620
20 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1240
21 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
22 KLARA SOKOLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA
23 GRETA JANKOVIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE
24 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1201
25 NIKOLINA KROLO 2013 Ž AK FIT
26 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA
27 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA
28 ELLA SEVER 2013 Ž AK KOPRIVNICA

12:10 200 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 PETAR FUKA 2014 M AK SISAK
3 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 M AK MOSLAVINA
4 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ
5 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK
6 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1629

12:10 200 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 JAKOV KUPREŠANIN 2014 M AK FIT
3 MARIN CERONJA 2014 M MK VELIKA GORICA
4 NOA DOJČINOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2949
5 GLODIĆ IVANO 2014 M MK VELIKA GORICA
6 LUKA JENDRIŠ 2014 M AK SVETI VID 4269

12:10 200 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 GABRIJEL KUKINA BALUN 2014 M TK MARATHON 95
3 KASTLE LEE RUTH 2014 M AK SAMOBOR 2007
4 MIKULIN MAKS 2014 M MK VELIKA GORICA
5 LEONARD MEDAČ 2014 M AK KOPRIVNICA
6 TIN SABOLIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1263
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12:20 200 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 FRIDA ČUBRILO 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1242
3 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1616
4 ELLA SEVER 2013 Ž AK KOPRIVNICA
5 GRETA JANKOVIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE
6 KLARA SOKOLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA

12:20 200 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 LOTA ZEC 2013 Ž AK SISAK
3 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA
4 FRANKA HAJAK 2013 Ž AK SVETI VID 4283
5 NIKOLINA KROLO 2013 Ž AK FIT
6 TAMARA ŠVAB 2013 Ž HAAK MLADOST

12:20 200 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 LENA ADAMOVIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST
3 MIA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4257
4 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK
5 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1618
6 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK

12:20 200 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
3 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR
4 DORA KRALJEVIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1619
5 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1625
6 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE

12:35 200 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA
2 MATIJA GRUBJEŠIĆ 2013 M AK KARLOVAC 2943
3 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA
4 MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1257
5 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK
6 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK
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12:35 200 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK
3 SVEN BATKOVIĆ 2013 M AK SAMOBOR 2007
4 VIKTOR HUDIN 2013 M AK ZAGREB 1624
5 FRANE KRNIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1256
6 ĐURIĆ LUKA 2013 M MK VELIKA GORICA
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ŠTAFETE - LIMAČI 4x60m UKUPNO

poredak Naziv članovi  Klub st. broj

1 AK BJELOVAR 1 BRUNO BAN, PETAR BAN, LUKAS CUG, PETAR BLAŽEVIĆ AK BJELOVAR 3687

2 AK BJELOVAR 2 JAKOB BAKIĆ, LOVRO RAVENŠĆAK, ROKO BOROVEC, MATEJ KELAVA AK BJELOVAR 3667

3 DINAMO 1 MIHALINA,JAKOVAC,KRNIĆ,KRIŽANAC AK DINAMO-ZRINJEVAC 1255

4 DINAMO 2 SKENDERIJA,PAŠKAŠ,SABOLIĆ,ŠUŠNJAR AK DINAMO-ZRINJEVAC 1266

5 AK KOPRIVNICA DORIAN ŽEŽELJ, PAVEL PAZIĆ, MATEJ POŽGAJ, LENI NOVAK AK KOPRIVNICA

6 AK KRIŽEVCI 1 DANE JURIĆ, VIGO ŠUSTIĆ, MIHAEL HARČA, MATEO MARINIĆ AK KRIŽEVCI 4046

7 AK MEĐIMURJE 1 SEBASTIJAN PERŠAK, BORNA TARADI, ROKO CRIKVENČIĆ, MATEJ MATIJAČIĆ AK MEĐIMURJE

8 MOSLAVINA KRAMARIĆ,ČARAPAR,ŠULER, SARAČ AK MOSLAVINA 4460

9 AK SAMOBOR 2007 RUBINIĆ, LEE RUTH, IVANČEVIĆ, BATKOVIĆ AK SAMOBOR 2007 3230

10 AK SISAK MUNZER OUN, LUKA BREZIČEVIĆ, FILIP JURAŠINOVIĆ, TOM KOTENKO AK SISAK 3576

11 SVETI VID AK SVETI VID

12 AK ZABOK MIHAEL LISICA, FRAN BESEDNIK, BLAŽ GRABUŠIĆ, MARKO PAVLOVIĆ AK ZABOK 3545

13 ZAGREB AK ZAGREB

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI
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ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60m UKUPNO

poredak Naziv članovi  Klub st. broj

1 DINAMO 1 ČUBRILO,BERVIDA,BEŠLIĆ,JURKOVAC AK DINAMO-ZRINJEVAC 1201

2 DINAMO 2 BATINIĆ,BALABANIĆ,PTIČAR,JUKIĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1252

3 AK KOPRIVNICA LORA SABOLOVIĆ, TIA LONČAREK, MIA MARKOVIĆ, ELLA SEVER AK KOPRIVNICA

4 AK KRIŽEVCI 1 TEUTA ŠUSTIĆ, FRANKA MARENČIĆ, OZANA GRDIĆ, PETRA PAVLINIĆ AK KRIŽEVCI 4057

5 AK KRIŽEVCI 2 LUNA SOKAČ, SARA RADANAC, LUCIJA PETRIĆ, TIA DRAKSLER AK KRIŽEVCI 4065

6 AK KRIŽEVCI 3 DENIA IBRAHIMAGIĆ, TENA FELJAK, MAGDALENA HARČA, KLAUDIJA ORAK AK KRIŽEVCI 4034

7 AK KRIŽEVCI 4 KORINA KOPRIĆ, NOLA BLAŠKOVIĆ, ZARA VIŠAK, TONKA PRODAN AK KRIŽEVCI 4038

8 AK MEĐIMURJE 1 JONA TOMAŠIĆ, GRETA JANKOVIĆ, EVA ZADRAVEC, VIDA TOMAŠIĆ AK MEĐIMURJE

9 AK MĐIMURJE 2 VIDA CRIKVENČIĆ, VIDA JALŠOVEC, PIA MALAŠIĆ, KLARA ZADRAVEC AK MEĐIMURJE

10 MOSLAVINA 1 KAHLER,BAKSA,MILUTINOVIĆ, LABUS AK MOSLAVINA 4461

11 MOSLAVINA 2 OPARIĆ, MAŽAR,RADIĆ,STEPIĆ AK MOSLAVINA 4462

12 AK SAMOBOR 2007 MEIĆ-SIDIĆ, BOROŠAK, ALVIR, MATIĆ AK SAMOBOR 2007 3236

13 AK SISAK LOTA ZEC, LEDA MARTIĆ, BRUNA MATIĆ, NIKOL ČAČIĆ AK SISAK 3577

14 SVETI VID 1 AK SVETI VID

15 SVETI VID 2 AK SVETI VID

16 ZAGREB 1 AK ZAGREB

17 ZAGREB 2 AK ZAGREB

18 ZAGREB 3 AK ZAGREB

19 ZAGREB 4 AK ZAGREB

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI


